GABINETE DO PREFEITO:

LEI N9 1.510, DE 1lt DE ABRIL . D.E 1989;
"Reconhece de uti lidade publ ica a Assoclaçao

. Unidos de Vila Anlta e Adjacênclas".

A ~~RA MUNIClflAL DE NOVA IGUAÇU,PORSEUS RE
eRESENTANTESLEGAIS, DECRETAE EU SANCIONO A
SEGUINTELEI:

Art. 19 - Fica Teconheclda de utili
dade-pübllca a Associação Unidos de Vila Anlta
e Adjacênclas. fundada em .18 de abri i de 1988, .
oom sede provisória ã rua· Estrada da~Guarlta n9
1755, Bairro Carmary, no Munldplo de Mova Igua

I çu-RJ. ..
Art. 29 - A prese!'te Lel'entrarã

em vigor na data de sua publlcaçãó. .

I '.. Art. 19 .•.Reyog~se as di sposI çÕe]

em contrario. : ' ..
PRffE I TURAMlJNI CI PAL DE NOVA I GUA-

ÇU, 14 DE ~R;.II:_- DE 19"'.· -
-----------_._---------~----------------------- ~